2025年 2月

お得意様各位

ハ ク ゾ ウ メ デ ィ カ ル 株 式 会 社

本社 大阪市中央区徳井町 2丁目 4番 9号

『エレファウエットクロス 80 詰替用 大判 150mm×300mm 250枚入』仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はハクゾウ製品につきまして格別のご愛顧を賜

り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の環境整備関連製品全体のパッケージデザインの統一感を図るため、当該製品のパッケージデザイ

ン等をリニューアルさせて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。本変更に伴い、貴院並びに関係部署

の方々にはご迷惑をお掛けすることもあるかと思いますが、何卒ご容赦賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

弊社と致しましては、今後更なるサービスの向上と医療に役立つ製品の供給に努めて参りますので、ハクゾウ

印の製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品】

品番 製品名 規格 *製品写真

2600195 エレファウエットクロス 80 詰替用
大判 150mm×300mm

250 枚入

【変更内容】

◎製品のラベル・フィルムのデザイン及び表示内容を変更致します。

現行品 リニューアル品

基調色を緑色とし、上記のデザインを包装フィルム

に直接印刷します。 包装フィルムにラベルを貼付。

全体写真
ラベル記載内容

「トイレに流さないでください」及び「適正なゴミ

廃棄を促すマーク」マークの表示なし。

「使用方法」の記載なし。

成分等の表示は上記のとおり。

（一社）日本衛生材料工業連合会自主基準に準拠した表示方法に変更

します。

「使用上の注意」の記載なし。

「使用上の注意」の内容を追記ました。

製造ロット、使用期限はラベルに記載。

  ※段ボールケースのデザイン、品番、製品名、規格、JANコード等の変更はございません。

【変更時期】

 在庫無くなり次第変更させて頂きます（初回製造ロット：２５０２０５）。

以上

「トイレに流さないでくださいマ

ーク」及び「適正なゴミ廃棄を促す

マーク」を追加します。

「使用方法」を追加します。

デザイン面の裏面に製造ロット、

使用期限（EXP）を印字します。